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Günlük YBB Günlük YBB 

BIST-100 14446.42 3.64 28.28 S&P 500 7554.29 1.65 10.35

BIST-30 16587.18 4.06 35.70 Nasdaq 100 26683.94 3.07 14.81

$/TL 46.30 0.02 7.78 Dow 51671.03 0.92 7.51

€/TL 53.63 -0.02 6.09 Dax 24894.01 1.05 1.65

Aktif Tahvil 41.76 -2.36 12.20 FTSE 100 10430.62 -0.39 5.03

Uzun Tahvil 33.03 -2.31 13.90 Nikkei 225 69353.02 0.05 37.77

Altın Ons 4315.65 0.15 0.05 Ham Petrol 79.21 -0.84 38.18

Yurt İçi Son Değer
Değişim (%)

Yurt Dışı Son Değer
Değişim (%)

Tarih Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

16.06.2026 15:15 ABD ADP İstihdam Değişimi 30.05.2026 -- --



Piyasalara Bakış

Azalan jeopolitik riskler ardından gelen iyimserlik .ABD ile İran arasında

sağlanan anlaşma ve Hürmüz Boğazı’nın yeniden açılmasına yönelik adımlar

küresel piyasalarda risk iştahını destekledi. Ancak İran’ın nükleer programına

ilişkin belirsizlikler, İsrail cephesi ve Hürmüz’de normalleşme sürecinin zaman

alabilecek olması nedeniyle jeopolitik gündeme yönelik iyimserlik kırılgan

zeminde. Brent petrol fiyatları ise 80 usd’ a yaklaşmakta. Ajandada TCMB

10:00’da mayıs ayı konut fiyat endeksi verilerini ve TÜİK 10:00’da nisan ayı

perakende satış hacmi verisini açıklayacak. ABD ve Avrupa vadelileri, dünkü

iyimserlik ardından yatay görünümle güne başlarken, MSCI gelişmekte olan

piyasalar endeksinde de -%0.21 geri çekilme mevcut.

BİST100.. Yeni haftaya küresel risk iştahındaki toparlanmanın desteğiyle güçlü

başlayan BIST100 endeksi, ABD-İran arasında anlaşma beklentilerinin jeopolitik

riskleri azaltabileceği algısıyla günü %3,64 yükselişle 14.200 direncinin üzerinde

tamamladı. Gün içinde 14.508 seviyesi test edilirken, yükselişe en güçlü katkı

bankacılık hisselerinden geldi. XBANK endeksi %5,14 yükselirken, ulaştırma,

holding ve sanayi endekslerinde de güçlü alımlar izlendi. Petrol fiyatlarında

geri çekilme beklentisi ulaştırma hisselerini desteklerken, piyasada yeniden

faiz indirimi ve risk priminde düşüş beklentilerinin fiyatlanmaya başladığı

görülüyor. Teknik görünümde ise 14.250-14.300 üzerinde kalıcılık sağlandıkça

yükseliş eğiliminin 14.500 seviyesine doğru devam etmesi beklenebilir. 14.300 -

14.250 destek seviyeleri 14.500-14.600 direnç seviyeler olarak izlenebilir.
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Ekonomi ve Politika

Sanayi üretiminde toparlanma var

Mayısta vergi tahsilatındaki aylık kayma ile bütçe performansı

belirgin kötüleşti

Sanayi Üretimi: Nisan ayında sanayi üretimi, takvim etkisinden

arındırılmış bazda yıllık %6,0 arttı. 3 aylık dönemde ise martta yıllık

%0,3 daralan sanayi üretimi nisanda %2,3 büyüdü. Aylık bazda

sanayi üretimi nisanda %3,7 büyüdü. 3 aylık eğilim (aylık verilere

göre) ise büyümenin marttaki %0,3’ten %1,9’a, son 1 yılın en yüksek

seviyesine hızlandığına işaret etti. 1Ç26’da yıllık bazda daralma

sonrasında nisanda sanayi üretimindeki ivmelenme sektör görünümü

için olumlu.

RaporLinki:

https://www.garantibbvayatirim.com.tr/medium/researchreports-

constant-82686-2x.vsf

Merkezi Bütçe: Mayıs ayında merkezi bütçe 298 milyar TL, faiz dışı

denge 169 milyar TL açık verdi. Yıllık bazda gelirlerin azaldığı ayda

Mayıs 2025’e göre bütçe dengesi belirgin kötüleşti. Mayıs 2025’te

bütçe 235 milyar TL fazla vermişti. Benzer şekilde Mayıs 2025’te

faiz dışı fazla veren merkezi bütçe Mayıs 2026’da faiz dışı açık

verdi. Vergi gelirlerindeki aylık kayma nedeniyle bütçe performansı

önceki aya göre kötüleşti.



AKSEN (EP): Şanlıurfa'daki 50 MW kurulu güce ve 61,93 MWh depolama

kapasitesine sahip Türkiye'nin ilk müstakil elektrik depolama tesisinin ticari

işletmeye başladığını açıkladı. (=)

ANELE: Bağlı ortaklığı Anel Yapı'ya ait Anel Yapı İş Merkezi'nin Akbank ve

DenizBank'a 55mn ABD$ net bedelle satışının genel kurulda onaylandığını,

ayrılma hakkı kullanım fiyatının pay başına 20,58 TL olarak kesinleştiğini

açıkladı. (=)

ALGYO: %200 oranında bedelli sermaye artırımıyla sermayesinin 2,03mlr

TL'den 6,09mlr TL'ye çıkarılmasına karar verildiğini açıkladı. (-)

ALKLC: Irak merkezli Al Jameel Company ile Irak'taki satış ve dağıtım

faaliyetleri için iş birliği anlaşması imzaladığını, ihracat ve yurt dışı satış

gelirlerine olumlu katkı beklediğini açıkladı. (+)

ASELS (EP): Yurt dışındaki müşterileriyle savunma sistemlerinin ihracatına

yönelik toplam 114,7mn ABD$ tutarında satış sözleşmeleri imzaladığını

açıkladı. Hatırlatmak gerekirse, ASELS bakiye siparişleri 4Ç25 sonunda 20,4mlr

ABD$ seviyesinden 1Ç26 sonunda 20,7mlr ABD$’a yükselmişti.(+)

ASTOR: Şirket sermayesinin %20'sine karşılık gelen pay devrinin aile içi işlem

niteliğinde olduğunu, yönetim kontrolü, halka açıklık oranı ve faaliyet

planlarında herhangi bir değişiklik yaratmadığını açıkladı. (=)

AYGAZ: JCR Avrasya Rating'in şirketin uzun vadeli ulusal kredi notunu AA+

(tr), görünümünü durağan olarak belirlediğini açıkladı. (=)

BLUME: Pay geri alım programını sonlandırdığını, program kapsamında

sermayesinin %0,715'ine karşılık gelen 1,25mn adet payı ortalama 42,80 TL

fiyattan geri aldığını açıkladı. (=)
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Sektör ve Şirket



EGEEN: Bağlı ortaklığı Ege Tech Ltd'nin, Autotech Fund II LP'nin 20.000 ABD$

tutarındaki sermaye artışına iştirak etme kararı almıştır. (=)

EREGL: Güzel Enerji Akaryakıt A.Ş, EREGL paylarında 39,92 TL - 40,74 TL fiyat

aralığında toplam 3,5 milyon TL nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirdi.

İşlem sonrası pay sahibinin sermayedeki payı hakkı %0,206’dan %0,156

seviyesine geriledi. (=)

GLYHO: %100 bağlı ortaklığı Ardus Gayrimenkul'ün Denizli'deki Sümerpark

Evleri 2. Etap projesi için arsa payı karşılığı inşaat yapım sözleşmesi

imzaladığını, proje sonunda 48 bağımsız bölüm elde etmesinin öngörüldüğünü

açıkladı. (=)

KORDS: Ticaret Bakanlığı, Kordsa'nın başvurusu üzerine Çin ve Vietnam

menşeli kord bezi ithalatına yönelik damping soruşturması başlattı. Yapılan ön

incelemede söz konusu ithalatın yerli üretici fiyatları üzerinde baskı

oluşturduğu ve sektörün kârlılık, kapasite kullanım oranı ve pazar payı gibi

göstergelerinde bozulmaya yol açtığı tespit edildi. Soruşturmanın ilave vergi

veya koruma önlemleriyle sonuçlanması halinde Kordsa'nın yurt içi pazardaki

rekabet koşullarını ve marjlarını destekleyebileceğinden, haber akışını olumlu

değerlendiriyoruz (+)

MGROS (EÜ): JCR Eurasia Rating'in uzun vadeli ulusal kredi notunu AAA (tr)

olarak teyit ettiğini ve not görünümünü durağan olarak belirlediğini açıkladı.

(=)

PASEU: Tekirdağ Çeşmeli Limanı'nın 45 yıllık işletme hakkı ihalesinde %55

payla yer aldığı ortak girişimin en yüksek ikinci teklifi verdiğini açıkladı. (=)

SMRVA: Türkiye Finans'ın 346,8mn TL anapara büyüklüğündeki tahsili gecikmiş

alacak portföyü ihalesini kazandığını açıkladı. (=)
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THYAO (EÜ): İmkanlar ve pazar koşullarına bağlı olarak Peru'nun başkenti

Lima'ya tarifeli sefer başlatılmasına karar verildiğini açıkladı. (=)

TRGYO (EÜ): Başakşehir'deki arsalarını 1,20mlr TL bedelle sattığını, işlemden

1,00mlr TL satış kârı elde ettiğini ve satış bedelinin yıllık hasılatının %8,1'ine

karşılık geldiğini açıkladı. (+)

ULUSE: Rekabet Kurulu'nun 19,3mn TL tutarındaki idari para cezasını indirimli

olarak 14,5mn TL ödedikten sonra kararın ve cezanın iptali için dava açtığını

açıkladı. (=)

Pay Geri Alım

AHGAZ: 33.14 TL ortalama fiyattan 70,000 adet pay geri alınmıştır.

ENERY: 9.38 TL ortalama fiyattan 500,000 adet pay geri alınmıştır.

GOKNR: 27.04 TL ortalama fiyattan 900,000 adet pay geri alınmıştır.

LIDER: 103.90 TL ortalama fiyattan 26,852 adet pay geri alınmıştır.

LOGO:143.63 TL ortalama fiyattan 69,000 adet pay gerialınmıştır.

MAGEN: 33.90 TL ortalama fiyattan 1,000,000 adet pay geri alınmıştır.
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Açıklamalar:

• Bu rapor, günlük olarak yayımlanmaktadır.

• Bu raporda bir değerleme çalışması yapılmamaktadır.

• Piyasa verileri Matriks’ten sağlanmaktadır.

• Fiyatlar, rapor saati itibariyle açık olan endeksler için canlı fiyatı, kapalı olan
endeksler için bir önceki günün kapanış fiyatını göstermektedir.

UYARI NOTU

Yurt içi model Portföy hisseleri, Araştırma Bölümü’nün Endeks Üzeri (EÜ) ve
Endekse Paralel (EP) tavsiyesi verdiği hisseler arasından; şirketlerin uzun dönemli
mali verilerine dayalı olarak yapılan temel analiz ve kısa vadeli beklentiler bir
arada değerlendirilerek oluşturulmuştur. Tercih etmediğimiz hisseler ise benzer
analizler ile, Araştırma Bölümü’nün Endekse Paralel (EP) ve Endeks Altı (EA)
tavsiyesi verdiği hisseler arasından seçilir. Model Portföy değişiklik raporunda,
hissenin portföye giriş ya da çıkış gerekçesi belirtilir. Bir hissenin Model Portföy’e
girmesi ya da çıkması uzun vadeli temel tavsiyesinin değiştiği anlamına
gelmemektedir. Model Portföy, sanal bir portföy olup; piyasa beklentimiz ve de
içerisinde yer alan hisselerin beklentileri doğrultusunda ağırlıklandırılarak
kümülatif performansı ile değerlendirilmektedir. Dolayısıyla Model Portföy ve
Model Portföy kapsamında yapılan değişimler, yatırımcının risk ve getiri tercihleri
ile birebir örtüşmeyebilir.

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı
kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından
kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada
yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz
ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer
alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar
doğurmayabilir.

Veri ve grafikler güvenirliliğine inandığımız sağlam kaynaklardan derlenmiş olup,
yapılan yorumlar sadece GARANTİ YATIRIM MENKUL KIYMETLER A.Ş.’nin görüşünü
yansıtmaktadır. Bu bilgiler ışığında yapılan ve yapılacak olan ileriye dönük
yatırımların sonuçlarından Şirketimiz hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. Ayrıca,
Garanti Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.'nin yazılı izni olmadıkça içeriği kısmen ya
da tamamen üçüncü kişilerce hiç bir şekil ve ortamda yayınlanamaz, iktisap
edilemez, alıntı yapılamaz, kullanılamaz. İleti, gönderilen kişiye özel ve
münhasırdır. İlave olarak, bu raporun gönderildiği ve yukarıdaki açıklamalarımız
doğrultusunda kullanıldığı ülkelerdeki yasal düzenlemelerden kaynaklı tüm talep
ve dava haklarımız saklıdır.


